

Hygiejnemanden.dk IVS

Teglvej 2

4990 Sakskøbing

CVR-nr. 36412054

Årsrapport for 2016

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. marts 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hygiejemanden.dk IVS Teglvej 2 4990 Sakskøbing
Telefon	50554960
E-mail	kontakt@hygiejemanden.dk
CVR-nr.	36412054
Stiftelsesdato	15. oktober 2014
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Peter Henrik L. Mortensen
Revisor	Aage Maagensen A/S Statsautoriseret Revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af rengøringsartikler og konsulentopgaver i relation til dette, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -89.426, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 389.844, og en egenkapital på kr. -273.357.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitaltab og fortsat drift

Selskabet befinder sig i en kapitaltabssituation jf. herom Selskabslovens §119.

På næste generalforsamling vil der blive besluttet fortsat drift med baggrund i efterstående.

Selskabet har i de første 2 regnskabsår afholdt væsentlige opstartsudgifter, hvilket betyder, at omkostningsniveauet for 2017 ventes at blive reduceret. Herudover er der efter selskabets ledelses opfattelse etableret en aktuel kundekreds, der giver grundlag for at realisere en tilfredsstillende omsætning.

Selskabets likviditet vil blive anstrengt. Imidlertid forventes der indgået de nødvendige afdragsaftaler til sikring af fremtidig likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		536.320	-79.770
Personaleomkostninger	1	-583.322	-102.960
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.519	0
Driftsresultat		-66.521	-182.730
Finansielle indtægter	2	334	0
Finansielle omkostninger	3	-23.239	-3.201
Resultat før skat		-89.426	-185.931
Årets resultat		-89.426	-185.931
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-89.426	-185.931
Resultatdisponering		-89.426	-185.931

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	78.078	0
Materielle anlægsaktiver		<u>78.078</u>	<u>0</u>
Deposita		20.900	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.900</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>98.978</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		108.093	25.000
Varebeholdninger		<u>108.093</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.773	10.000
Tilgodehavender		<u>182.773</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>290.866</u>	<u>35.000</u>
Aktiver		<u>389.844</u>	<u>35.000</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.000	2.000
Overført resultat		-275.357	-185.931
Egenkapital	5	<u>-273.357</u>	<u>-183.931</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		233.791	28.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.721	67.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		180.702	26.809
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.987	96.170
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>663.201</u>	<u>218.931</u>
Gældsforpligtelser		<u>663.201</u>	<u>218.931</u>
Passiver		<u>389.844</u>	<u>35.000</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2016	2014/15	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	567.779	81.509	
Andre omkostninger til social sikring	9.642	2.526	
Andre personaleomkostninger	5.901	18.925	
	583.322	102.960	
2. Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	334	0	
	334	0	
3. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	23.239	3.201	
	23.239	3.201	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	97.597	0	
Kostpris ultimo	97.597	0	
Årets afskrivninger	-19.519	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	-19.519	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.078	0	
5. Egenkapitalopgørelse			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital primo	2.000	-185.931	-183.931
Forslag til årets resultatdisponering	0	-89.426	-89.426
	2.000	-275.357	-273.357

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets opstart ultimo 2014.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for pengeinstitut er afgivet fordringspant på 150.000 kr.